

«Бекітемін»
Мектеп директоры
Тәуекелова А. Д.



« »
2024 жыл

Қарағанды облысы білім басқармасы
Осакаров ауданы білім бөлімінің
«А.Байтұрсынұлы атындағы жалпы
білім беретін мектебі» КММ-нің
2024-2025 оқу жылына арналған
мектепшілік бақылау жоспары

2024 жыл

Мектепшілік бақылау білім беру ұйымдарында төмендегі мақсаттарда жүзеге асырылады:

- Білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру; — ҚР білім беру саласындағы заңнамасын сақтау;
- Білім беру ұйымдарының қызметін реттейтін нормативтік құқықтық актілерді орындау;
- Білім беру процесіне қатысушылардың құқықтарын қорғау; — білім беру мекемесі қызметін жетілдіру;
- оқу-тәрбие процесінің сапасын арттыру; — педагогтердің кәсіби деңгейін жетілдіру

Мақсаттардан мектепшілік бақылаудың келесі міндеттері шығады:

- білім беру саласындағы заңнаманы орындауына бақылау жасауды жүзеге асыру;
- заңнамалық және де басқа нормативтік-құқықтық актілерді бұзушылық және орындамау оқиғаларын айқындау, олардың жолын кесу шараларын қабылдау;

- бұзушылықтардың негізінде жатқан себептерге талдау жасау, олардан сақтандыру жөнінде шаралар қабылдау;
- педагогикалық қызмет нәтижелерін зерделеу, білім беру үдерісін ұйымдастырудағы оңды және жағымсыз үрдістерді айқындау және үздік педагогикалық тәжірибені тарату мен жағымсыз үрдістерді жойу жөнінде ұсыныстар әзірлеу;

- мектеп бойынша бұйрықтардың іске асырылу нәтижелеріне талдау жасау;
- бақылау үдерісінде педагогикалық қызметкерлерге әдістемелік көмек көрсету;
- бақылау оқу пәндері бойынша мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарт талаптарының сақталуын кезеңді түрде тексеру;

- білім беру ұйымында жүргізуге міндетті құжаттарды тексеру (журналдар, күнделіктер, тізімдер және т. б.);
- жалпыға міндетті оқыту бойынша іс-шаралардың орындалуын бақылау (тамақтандыруды ұйымдастыру, материалдық көмек, үйде оқыту және т. б.);

- үйірмелердің, факультативтердің және спорт секцияларының жұмысын бақылау (сабақтардың жүйелілігі, сабақтардың саны, сабақтардың тақырыбы және т. б.);

- оқу-тәрбие процесінің жағдайын зерделеу, педагогтерді ынталандыру, өзара сенім және бірлескен шығармашылық органы құру;
- білім алушылар, тәрбиеленушілер мен педагогтердің қауіпсіздігін, денсаулығын қорғауды және нығайтуды қамтамасыз ету;

- қаражылық-шаруашылық қызметтің тиімділігін анықтау, материалдық-техникалық базаны жетілдіру;
- мектептің санитарлық-гигиеналық жағдайын бақылау;
- ұзартылған күн топтарының жұмысын және білім алушылардың, тәрбиеленушілердің ыстық тамақтануын ұйымдастыруды бақылау;

– еңбектің қорғалуын және қауіпсіздік техникасының сақталуын бақылау (кабинеттерде, зертханаларда, шеберханаларда, спорт залында, мектеп жанындағы уақсәде).

Мектепшілік бақылаудың функциялары:

Диагностикалық функция: бақылау белгілі бір критерий бойынша педагогикалық процесі диагностикалау, оның

барлық қатысушылары жұмысының жетістіктері мен қиындықтарын көрсетеді.

Ақпараттық функция:

бақылау – жоспарланған нәтижелермен байланысқан кездегі қызмет нәтижелерін талдау, әкімшіліктің, педагогикалық және оқушылар топтарының жұмысын түзету, таңдалған стратегияға сәйкес іс-әрекеттің одан әрі тактикасын анықтау үшін қажетті ақпарат көзі.

Ынтығандыру (мотивациялық) функция: бақылау білім алушыларды оқу нәтижелерін жақсартуға, педагогтердің оқу-тәрбие процесін жүзеге асырудың формалары мен әдістерін жетілдіруге ынтығандырады; бақылау педагогтер мен білім алушылардың оқуда жақсы көрсеткіштерге жетуіге деген жалпы ұмтылысын ынтығандырады.

Коммуникативтік функция: бақылау өзара қарым-қатынастағы коммуникативтік буындардың бірі болып табылады (білім алушылар мен педагогтер, педагогтер мен директор, білім алушылар, педагогтер мен мектеп директоры), жүйеленген бақылау педагогтің барлық қатысушыларының өзін-өзі әрекеттесуінің үздіксіз процесін қамтамасыз етеді.

Интеграциялық функция: бақылау жалпы жақсарта аету үшін жұмыс қиындықтарын реттеу және кемшіліктерін жою кезінде педагогикалық процесін барлық қатысушыларының бір-бірімен біріктіреді.

Білім беру ұйымдарындағы мектепшілік бақылау ұмындай принциптерге негізделеді:

Позитивті іздеу қағидағтары. Бақылаушы бақылаудан бік нәтиже шығару үшін ең алдымен педагог жұмысының табысты болғанын атап айтса, онда бақыланатын адаммен қызметіндегі қиындықтарды жою туралы диалог нәтижесі болады.

Мақсатқа қол жеткізуді бақылау қағидағтары. Бақылау формалары мен такырыптарын циклдік түрде қайталай отырып, жұмыс процесін бақылаудың қажеті жоқ. Бақылау мектептің мақсаты мен міндеттеріне қол жеткізу туралы ақпарат алуға бағытталуы керек.

Мектепшілік бақылау жүйесіндегі педагогтің субъективті позициясының қағидаты. Білім беру ұйымдарының педагогтері мектепшілік бақылау процесіне неғұрлым белсенді қатысса, соғұрлым өзара бақылау мен өзін-өзі бақылау табысты болады, педагогтердің жауапкершілігі мен сенімі артады.

Бақылаудың ашықтығы мен айқындығы қағидаты. Бақылаудың оң және теріс нәтижелері бүкіл ұжымға белгілі болуы керек. Бұл жағдайда топтың әр мүшесі өзін бағалай алады немесе өзінің педагог ретінде жетілдіру қажет тұстарын көре алады.

Жүйелілік қағидаты. Егер бақылау эпизодтық болса, онда оның пайдалылығы күрт төмендейді.

Білім беру процесінде мектепшілік бақылау әдетте жалпыға міндетті оқытудың орындалуына, оқу пәндерін оқытудың жағдайына, білім алушылардың білімі мен дағдыларының деңгейіне, құжаттардың жүргізілуі, сыныптан тыс тәрбие жұмысын, мектептен тыс және жалпы мектепшілік іс-шараларды ұйымдастыруда жүзеге асырылады.

1. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Бақылау шылтық шешімі	Екінші бақылау
«Білім туралы» ҚР Заңын орындау	Тегін білім алуға конституциялық құқықты қамтамасыз ету	1-11 сынып оқушылары	Тақырыптық	Тікелей бақылау	тамыз	Сынып жетекшілер	ПК	Бұйрық, тізімдер	Тамыз, қантар
Білім алушылардың оқушылардың қамтамасыз етілуі	Оқушылардың оқу әлеуметтерімен қамтамасыз ету	1-11 сынып оқушылары	Фронтальды	Талдау	тамыз	Кітапхана, мектеп әкімі, жетекшілер	ПК	Анықтама	Әр тоқсан сайын
ҚР Заңының орындау мақсатында ұйымдастырылған іс-шаралардың қорытындысы	Тегін білім алуға оқушылардың орындалуын бақылау	1-11 сынып оқушылары	Тақырыптық	Талдау	тамыз	Мектеп әкімі, жетекшілер	ПК	Анықтама	Әр тоқсан сайын
Сыныптардың жинақтауы бақылау	Орта білім алғанға дейін мектеп жасындағы бағаларды есепке алуға ұйымдастыру талаптары мен қағидаларын сақтау	1, 5, 10 сынып оқушыларының құжаттары, сыныптар бойынша тізімдер, келгендер мен кеткендерді бақылау	Тақырыптық	Тікелей бақылау	тамыз, қыркүйек	Директор ОТЖ орынбасарлары	ПК	Бұйрық	Әр тоқсан сайын

2024-2025 оқу жылындағы аттестаттау жұмысының қорытындысы	Аттестаттау жұмысының қорытындысымен таныстыру	Аттестаттау жұмысы	Тақырыптық	2022-2023 оқу жылындағы аттестаттау жұмысының қорытындысы	Аттестаттау жұмысының қорытындысымен таныстыру	Аттестаттау жұмысы	Тақырыптық	2023-2024 оқу жылындағы аттестаттау жұмысының қорытындысы	Аттестаттау жұмысының қорытындысымен таныстыру
ҚР-ның білім беру саласындағы нормативтік құжаттарды түсіндіру	Педагогикалық ұжымды 2024-2025 оқу жылына арналған нормативтік құжаттармен таныстыру	Әдістемелік жұмыс	Жалпылама	ҚР-ның білім беру саласындағы нормативтік құжаттарды түсіндіру	Педагогикалық ұжымды 2024-2025 оқу жылына арналған нормативтік құжаттармен таныстыру	Әдістемелік жұмыс	Жалпылама	ҚР-ның білім беру саласындағы нормативтік құжаттарды түсіндіру	Педагогикалық ұжымды 2023-2024 оқу жылына арналған нормативтік құжаттармен таныстыру
Мемлекеттік қызметкерлердің кәсіптік қабілетін арттыру	Мемлекеттік қызметкерлердің кәсіптік қабілетін арттыру	Мемлекеттік қызметкерлердің кәсіптік қабілетін арттыру	Тақырыптық	Мемлекеттік қызметкерлердің кәсіптік қабілетін арттыру	Мемлекеттік қызметкерлердің кәсіптік қабілетін арттыру	Мемлекеттік қызметкерлердің кәсіптік қабілетін арттыру	Әкімшілік	Әкімшілік	Әкімшілік
II. Тапалттарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау									
2024-2025 оқу жылындағы мектептің жұмыс жоспарын бекіту, іске асыру, жалпыға бірдей білім беру кенесінің жұмыс жоспарын бекіту, оқу жылының басталуын, ұзақтығын және каникул кезеңдерін айқындау	Негізгі жұмыс бағытын айқындау	Оқу-тәрбие процесі	Тақырыптық	Талдау, сараптама	Тамыз	Директор ОТЖ орынбасарлары ТЖ орынбасарлары	ПК	бұйрық	үнемі

Күнтүзбелік- тақырыптық жоспарларды азірлеу және бекіту	КТЖ оқу бағдарламалар ына сәйкестігін бағалау	Бағдарлама, күнтүзбелік- тақырыптық жоспарлар	Тақырыптық	Құжаттарды тексеру	Тамыз	Директор ОТЖ орынбасарла ры	ПК	КТЖ бекіту	желтоқсан
Білім алушылардың жеке іс қағаздарының дұрыс жүргізілуін бақылау қорытындысы	Білім алушылардың іс- қағаздарының жанартылуын бақылау	Білім алушыларды н жеке іс қағазы	Тақырыптық	Құжаттарды тексеру	Қыркүйек	Директор ОТЖ орынбасар лары Сынып жетекшілері	ДЖК	анықтама	қаңтар
Барлық деректердің электрондық журналға енгізілуін тексеру қорытындысы	Деректердің электрондық журналдарға енгізілуін бақылау	1 – 11 сыныптың электрондық журналдары	Тақырыптық	Бақылау	Қыркүйек	Директор ОТЖ орынбасар лары ТЖ орынбасарла ры	ДЖК	анықтама	сәуір
Бағдарламалар мен оқу бағдарламалары ның орындалуы, күнтүзбелік- тақырыптық жоспармен сәйкестігі, Қысқа мерзімді жоспарлар мен күнтүзбелік- тақырыптық жоспарларды тексеру қорытындысы	Бағдарламалар мен оқу бағдарламалары ның орындалуы, сәйкестігі бақылау	Бағдарламалар мен оқу бағдарламалары ның орындалуы, күнтүзбелік- тақырыптық жоспарлар, қысқа мерзімді жоспарлар	Тақырыптық	Құжат тексеру	Қазан	Директор ОТЖ орынбасарла ры	ДЖК	анықтама	сәуір

III. Оқу процесінің сапасын бақылау

1 тоқсан бойынша білім алушылардың білім сапасы, оқу үлгерімі қорытындысы	Тоқсандық қорытындыға мониторинг жүргізу	Сыныптардағы тоқсандық қорытындысы	Тақырыптық	Талдау	Караша	ОТЖ орынбасарлары	ПК	анықт ама	ӘО
Жұмыстық бағалау жұмыстарының қорытындысы	Білім алушылардың оқу жетістігінің нәтижесін бағалау	БЖБ, ТЖБ, білім алушылар	Тақырыптық	Талдау	Караша	Директор ОТЖ орынбасарлары	ПК	анықт ама	ӘО
Білім алушылардың сабаққа қатысуы	Білім алушылардың сабаққа қатысуын зерделеу	Сыныптардағы сабаққа қатысу журналы білім	Тақырыптық	Бақылау	Караша	ТЖ орынбасарлары Әлеуметтік педагог	ДЖК	анықт ама	ӘО
Терлендірілген сыныптардағы оқу мен оқыту үдерісін	Сабақ жүргізуінің сапасын бағалау	Терлендірілген сыныптардағы білім (Талдаушылар) журналы	Тақырыптық	Білімді тексеру	Кантар	ОТЖ орынбасарлары	ДЖК №6	анықт ама	ӘО
Инклюзивті оқыту бойынша білім сапасы және бағдарламалардың орындалуы	Сабақтардың сапалы ұйымдастырылуы	Инклюзивті оқытылатын бағалармен өткізілетін сабақтар, білім алушылар 4,5,9 сынып	Тақырыптық	Сұрақ, бақылау	Ақпан	Директор ОТЖ орынбасарлары ТЖ орынбасарлары	ДЖК	анықт ама	ӘО

<p>9-сыныптардагы үлгерімінің және кәсіпке бағдарлау жұмысының жағдайы.</p>	<p>9-сынып білім алушыларымен ұйымдастырылған жұмыс сапасы</p>	<p>Оқу үлгерімі, кездесулер, іс-шаралар</p>	<p>Тақырыптық</p>	<p>Білімді тексеру</p>	<p>Наурыз</p>	<p>Мектеп әкімшілігі, мектеп психологі</p>	<p>ДЖК</p>	<p>анықт ама</p>	<p>ӘО</p>
<p>Оқу жетістігі төмен білім алушыларды анықтау, жұмыс жоспарын құру</p>	<p>Оқу жетістігі төмен білім алушыларды қолдау</p>	<p>2-11 сынып білім алушыларын тоқсандық үлгерімі</p>	<p>Тақырыптық</p>	<p>Бақылау, талдау</p>	<p>Наурыз</p>	<p>Мектеп әкімшілігі, мектеп психологі</p>	<p>пелконсил иум</p>	<p>анықт ама</p>	<p>ӘО</p>
<p>БЖЖМ 4,9 сынып оқушылары</p>	<p>4,9 сынып білім алушыларын БЖЖМ-ға дайындау</p>	<p>4,9 сынып оқушыларының сауаттылық деңгейін анықтау</p>	<p>Тақырыптық</p>	<p>Бақылау, талдау</p>	<p>Ай сайын</p>	<p>Мектеп әкімшілігі, мектеп психологі</p>	<p>ДЖК</p>	<p>мониторинг</p>	<p>ӘО</p>
<p>Оқушылардың жақса жұмыстарының деңгейін бағалау, қолдау, бағалау, тексеру</p>	<p>Оқушылардың жақса жұмыстарының деңгейін бағалау, тексеру</p>	<p>1-11 сынып</p>	<p>Тақырыптық</p>	<p>Бақылау, талдау</p>	<p>Ай сайын</p>	<p>Мектеп әкімшілігі, мектеп психологі</p>	<p>ДЖК</p>	<p>мониторинг</p>	<p>ӘО</p>
<p>Кабинеттердің жұмыс үрдісі</p>	<p>Пән кабинеттерінің қолданылу деңгейі</p>	<p>Абилгизина Ш.А. Дүйсенбай Р. Ибрагим Д. Төлеберді С.</p>	<p>Тақырыптық</p>	<p>Бақылау, талдау</p>	<p>Токсан сайын</p>	<p>Мектеп әкімшілігі, мектеп психологі</p>	<p>ДЖК</p>	<p>мониторинг</p>	<p>ӘО</p>
<p>Лаборант физика</p>									

Пән мұғалімдерінің сабағына қатысу	Пән мұғалімдерінің сабақтарын, қолданылатын әдіс - тәсілдерін бақылау.	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Бақылау, талдау	Кестеге сай	Мектеп әкімшілігі	ДЖК	Анықтама	ӘО
Мектепалды даярлық тобы мұғалімдерінің жұмысы	Мектепалды даярлық тобы балаларының қалыптасу деңгейін зерттеу	Мектепалды даярлық тобы мұғалімдері	тақырыптық	Бақылау, талдау	Токсан сайын	Мектеп әкімшілігі	ДЖК	Анықтама	ӘО

IV. Білімнің оқылғылықтарын толтыру және төмен көрсеткіштермен жұмыс істеу бойынша жұмыстарды бақылау

Кіріс бақылауын жүргізу үшін материалды дайындау	Білімдегі оқылғылықтарды анықтау	2-11 сыныптар	Кешенді	Тест	қырқүйек	Пән мұғалімдері	ӘО	анықт ама	мамыр
Оқылғылықтарды анықтау	Білім сапасын арттыру	2-11 сыныптар	Тақырыптық		үнемі	ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері	ӘО	мониторинг	Жыл ішінде
Сабақта өзіндік жұмысты ұйымдастыруда сараланған тәсілді қолдану	Оқушылардың ертүрлі пәндер бойынша бар оқылғылықтарын жою	2-11 сыныптар	Тақырыптық		үнемі	ӘБ жетекшілері, пән мұғалімдері	ӘО	анықт ама	Жыл ішінде
Оқу жетістігі төмен білім алушыларды анықтау, нәтижеге бағытталған жұмысты ұйымдастыру	Оқу жетістігі төмен білім алушыларды қолдау	2-11 сынып білім алушыларының токсандық үлгерімі	Тақырыптық	Бақылау, талдау	Қараша	Директор ОТЖ орынбасарлары, мектеп психологі	ӘО	анықт ама	Жыл ішінде

«Жазгы мектеп» жұмысының ұйымдастырылуы	Оқу пәндерінің оқытылу жағдайын бақылау, олқылықтарды н анықтауы	2-11 сынып білім алушылары	Сыныптық- жалпылаушы	Кесте бойынша өтiлiгiн бақылау	мамыр	Бiрлестiк жетекшiсi, оқу iсiнiң орынбасары	ПК	Анық тама	мамыр
Оқытудағы олқылықтарды жою бойынша жұмысты бақылау	Балалардың оқу денгейін ескере отырып, жұмыстың тиімді әдістері мен әдістерін таңдау	Пән мұғалімдері	Тақырыптық	Жеке бақылау	ай ішінде	ДЮЖО	ДЖО	Анық тама	тоқсан сайын

У. Оқу-зерттеу қызметі

Жалпы білім беретін пәндердің ресурсы/бикалық ғылыми жоба жарысының мектепшілік денгейіне өткізілген жұмыстар	Тізімді бекіту	Білім алушылар, зерттеу жұмыстары	Тақырыптық	Құжаттарды тексеру	Тамыз	ДФӘЖЖО, ғылыми жетекшілер	ӘК	Тізім	Қантар ӘК
5-сынып білім алушыларының бейімделу кезеңінде көмек, психологиялық ортаны зерттеу қорытындысы	5-сынып білім алушыларының жанартылған білім беру мазмұнына бейімделуін бақылау	Білім алушылар, сынып жетекшілер, пән мұғалімдері	Тақырыптық	Бақылау, білімді тексеру	Қазан	ДОТЖО- лары, психолог	ДЖК	анықтама	ӘО
5-11 сынып білім алушыларының ғылыми жоба байқауының қорытындысы	Ғылыми жоба байқауын өткізу, аудандық байқауға қатысатындард ы анықтау	Білім алушылар, ғылыми жетекшілер	Тақырыптық	Білімді тексеру, құжатты тексеру	Сәуір	ДФӘЖЖО, Бірлестік жетекшілері	ӘК	анықтама	ӘО

Мемлекеттік емтиханға дайындау бойынша пән жұмыс жүйесін зерделеу мұғалімдерінің, сынып жетекшілерінің	9, 11 сынып мұғалімдерінің жұмыс жүйесін бағалау	9, 11 сынып білім алушыларының сабақтары	Тақырыптық	Талдау	Сәуір	ДОТЖО	ДЖК	анықтама	ӘО
Оқу-танымдық қызметке жоғары мотивациясы бар білім алушылармен жұмыс («Алтын белгіге», үздік аттестатқа үміткерлер)	Оқу жетістіктерін үнемі бақылау	9, 11 сынып білім алушыларының токсандық қорытындысы	Тақырыптық	Бақылау, білімді тексеру	Қараша	ДОТЖО	ПК	анықтама	ӘО
Мектепшілік, аудандық, облыстық конкурсы, олимпиада, ғылыми жоба байқауларының қорытындысы, мониторингі, алдағы міндеттер	Мониторинг жүргізу, алдағы міндеттерді айқындау	Дарындаы оқушылар, пән мұғалімдері	Тақырыптық	Талдау	Желтоқсан	ДФӘЖЖО	ӘЖ	анықтама	мамыр
1-сыныптардың мектепке бейімделуі, сауалнама жүргізу	1-сынып білім алушыларының ортаға бейімделуін бақылау	сауалнама, білім алушылар, сынып жетекшілер	Тақырыптық	Бақылау, білімді тексеру	Желтоқсан	Мектеп психологы	ДЖК	анықт ама	ӘО
VI. Мұғалімнің шеберлік және әдістемелік дайындық жағдайының деңгейін бақылау									
Әдістемелік нұсқау хатпен таныстыру	Негізгі жұмыс бағытын айқындау	Оқу-әдістемелік тәрібие жұмыстары	Тақырыптық	Талдау	Тамыз	ДФӘЖЖО, ДОТЖО, ДТЖЖО	ӘК	анықт ама	

Аттестатталатын педагогтардың сабақтарына қатысу	Оқыту деңгейін бақылау	Аттестаттау да н өтетін мұғалімдер	Фронтальды	Бақылау	Желтоқсан	ДФЭЖЖО, ДОТЖО, ДТДЖО	ДЖО	Анық тама	
Жас мамандарға тәлімгерлерді татайылдау	Жас мамандарға әдістемелік көмек көрсету, жұмыс үшін	Жас мамандар	Тақырыптық	Бақылау	қыркүйек	ДФЭЖЖО	ӘК	анықт ама	
«Үздік педагог - 2024» байқауына ұсыну	Шығармашыл мұғалімдерді қолдау		Тақырыптық	Бақылау	Наурыз	ДФЭЖЖО, әдістемелік кеңес мүшелері	ӘК	анықт ама	
Мұғалімдердің кәсіптік деңгейінің диагностика қорытындысы	Мұғалімдер жұмысына диагностика жүргізу	Пән мұғалімдері	Тақырыптық	Талдау	Мамыр	ДФЭЖЖО	ПК	анықт ама	
Жас мамандармен жүргізілген тәлімгерлердің есебі	Тәлімгерлер жұмысының есебін тыңдау	Тәлімгер жұмысы	Тақырыптық	Талдау	Мамыр	ДФЭЖЖО, тәлімгерлер	ПК	есеп	ӘК
Бірлестік жетекшілерінің, кәсіби қоғамдастықтың есебі	Жылдық жұмыстарға сараптама жасау	Жылдық жооптардың орындалуы	Тақырыптық	Талдау	Мамыр	ДФЭЖЖО, Бірлестік жетекшілері, кәсіби қоғамдастық	ӘК	есеп	ӘК
Педагогтардың кұрстық дайындығын ұйымдастыру	Педагогтің кәсіби шеберлігін жетілдіру	Пән мұғалімдері	Тікелей	Курстық дайындықтың өтуге өтінімдер беру	Ай сайын	ДФЭЖЖО	ӘК	жоспа р	Ай сайын

ҮІІ. Тәрбие үрдісінің процесін, өткізілген іс –шаралардың сапасын бақылау

Тәрбие жұмысын жоспарлау бойынша ұсынымдарды орындау	Құжаттаманың 2024-2025 оқу жылына арналған ӨНХ бірінгей талаптары мен ұсынымдарына сәйкестігі	Тәрбие жұмысының жоспары сынып жетекшілер	Тақырыптық	Құжатта рды тексеру	Тамыз	ТЖ орынбасары Сынып жетекшілер	семинар	Жоспар	қаңтар
«Оқуға құлштар мектеп» жобасының орындауы	«100 кітап» оқу жобасының орындауы	Білім алушылар, кітапхана	Тақырыптық	Бақылау	Қаңтар	ТЖ орынбасары кітапханашы	ПК	анықтама	ӘО
Мектепшілік «Жас ұлан» бағалар мен жасөспірімдер ұйымының жұмысы	Жұмыс жүргізілуін бақылау	Жоспарға сәйкес іс-шаралар	Тақырыптық	Бақылау	Қаңтар	ТЖ орынбасары тәлімгер	ДЖК	анықтама	ӘО
2024 жылғы құжықбұзушылық тын алдын алу және құқықтық тәрбие беру жұмыстарының қорытындысы	Білім алушыларда құқықтық сананын қалыптауын бағалау	Тәрбие сағаттары, іс-шаралар	Тақырыптық	Талдау	Қаңтар	ТЖ орынбасары	ПК	анықтама	ДЖК
Ата-аналар комитетінің жұмыс рейтингісінің қорытындысы	Ата-аналар комитетінің жұмысына рейтинг жүргізу	1-11 сынып ата-аналар комитеті	Тақырыптық	Талдау	Мамыр	ТЖ орынбасары	ПК	анықтама	ӘО
Білім алушыларды жетістікке бағыттау іс-шараларындағы үйірме жұмысының, таңдау курстарының жүргізілу сапасы	Үйірме жұмыстарының , таңдау курстарының сапасын бағалау	Үйірме сабақтары, таңдау курстары, жетекші, білім алушылар	Тақырыптық	Бақылау	Желтоқсан	ТЖ орынбасары	ДЖК	анықтама	ӘО

Тәрбие жұмысын жоспарлау бойынша ұсынымдарды орындау	Құжаттаманың 2024-2025 оқу жылына арналған ӨНХ Бірыңғай талалтары мен ұсынымдарына сәйкестігі	Тәрбие жұмысының жоспары сынып жетекшілер	Тақырыптық	Құжатта рды тексеру	Тамыз	ТЖ орынбасары Сынып жетекшілер	семинар	Жоспар	қантар
«Оқуға құлштар мектеп» жобасының орындалуы	«100 кітап» оқу жобасының орындалуы	Білім алушылар, кітапхана	Тақырыптық	Бақылау	Қантар	ТЖ орынбасары кітапханашы	ПК	анықтама	ӘО
Мектепшілік «Жас ұлан» бағалар мен жасөспірімдер ұйымының жұмысы	Жұмыс жүргізілуін бақылау	Жоспарға сәйкес іс-шаралар	Тақырыптық	Бақылау	Қантар	ТЖ орынбасары тәлімгер	ДЖК	анықтама	ӘО
2024 жылғы құқықбұзушылық тын алдын алу және құқықтық тәрбие беру жұмыстарының қорытындысы	Білім алушыларда құқықтық сананын қалыптасуын бағалау	Тәрбие сағаттары, іс-шаралар	Тақырыптық	Талдау	Қантар	ТЖ орынбасары	ПК	анықтама	ДЖК
Ата-аналар комитетінің жұмыс рейтингісінің қорытындысы	Ата-аналар комитетінің жұмысына рейтинг жүргізу	1-11 сынып ата-аналар комитеті	Тақырыптық	Талдау	Мамыр	ТЖ орынбасары	ПК	анықтама	ӘО
Білім алушыларды жетістікке бағыттау іс-шараларындағы үйірме жұмысының, тандау күрестарының жүргізілу сапасы	Үйірме жұмыстарының , тандау күрестарының сапасын бағалау	Үйірме сабақтары, тандау күрестары, жетекші, білім алушылар	Тақырыптық	Бақылау	Желтоқсан	ТЖ орынбасары	ДЖК	анықтама	ӘО

Білім алушылардың тәрбиелік деңгейін анықтау рейтингісі	Білім алушылардың тәрбиелік деңгейін диагностикалау	1-11 сынып Білім алушылары, сынып жетекшілері	Тақырыптық	Бақылау, талдау	Қараша	ТЖ орынбасары	ПК	анықтама	ӘО
Сынып сағаттарына қатысу	Сынып сағаттарын өткізу мониторингі	Сынып сағаттары	Фронтальды	Тікелей бақылау	Қараша	ТЖ орынбасары	ДЖО	анықтама	ӘО
Тамактануды ұйымдастыру	Ыстық тамактану қызметінің сапасын бақылау	Асхана	Тақырыптық	Тікелей бақылау	қыркүйек	Мектеп әкімшілігі, ДШДЖО	ДЖК	анықтама	ай сайын
9,11 сынып оқушыларының оқуға орналау есебі	Кәсіптік бағдар бойынша жұмыстың атқарылуын бақылау, талдау	Бітіруші түлектер	Фронтальды	бақылау	қыркүйек	ТЖ орынбасары	ДЖК	акпарат	

VIII. Материалдық-техникалық базаның нығайтын бақылау

Мектеп Ғимаратының жана оқу жылына дайындығы	Оқу процесін қамтамасыз ету, техникалық қауіпсіздігі	Мектеп ғимараты, оқу кабинеттерін материалдық базасы	Тақырыптық	Бақылау	Тамыз	ДШДЖО	ПК	Анықтама	Қараша, қаңтар, мамыр
Кабинеттердің санитариялық жай-күйін тексеру қорытындысы	Мектеп ғимаратында, кабинеттерде санитариялық жай-күйдің сақталуын бақылау	Ғимарат, оқу кабинеттері	Тақырыптық	Бақылау	Қазан	ДШДЖО	ДЖК	анықтама	ӘО

Өрт және электр қауіпсіздігі	Өрт және электр қауіпсіздігін қамтамасыз ету	Мектеп ғимараты	Тақырыптық	Тікелей бақылау	Наурыз	Мектеп әкімшілігі, ДШЖО	ДЖК	анықтама	Токсан сайын
Медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру	Медициналық қызмет көрсетуді сапасын бақылау	Медициналық қызмет	Тақырыптық	Тікелей бақылау	Мамыр	Мектеп әкімшілігі, ДШЖО	ДЖК	анықтама	ӨО
Санитарлық-гигиеналық режим және еңбектің қауіпсіздік ережесі	Оқу бөлмелері мен спорт бөлмесінің санитарлық жағдайға сай болуы, қауіпсіздік ереже бұрыштарын, стендтері болуын қалағалау.	Дәрісхана	Тақырыптық	Сыныптық-жалпылаушы бақылау	қараша	ДШЖО, мектеп әкімшілігі, медбике	ДЖК	Хаттама, Анықтама	